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تاکید سفیر ایران در جمهوری آذربایجان برارتقای همکاری های دوجانبه در مرزها

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان با اشاره به افزایش تعامل و همکاری های مرزی کشورمان با کشورهای همسایه بر

ضرورت ارتقای همکاری های دوجانبه در مرزها تاکید کرد.

به گزارش آران نیوز: جواد جهانگیرزاده روز سه شنبه در نشست تخصصی ساماندهی پایانه مرزی جلفا افزود: سیاست جمهوری
اسلامی ایران در قبال کشورهای همسایه به خصوص دولت های اسلامی، اتحاد و همدلی و تلاش برای تقویت روابط و همکاری

های فرهنگی، سیاسی و اقتصادی است.
وی با اشاره به مسایل سیاسی و شرایط حاکم بر کشورهای همجوار با ایران بر ضرورت نقش آفرینی کشورمان در این کشورها به

عنوان کشوری با الگویی اسلامی و در عین حال امن تاکید کرد.
فرماندار جلفا نیز در این نشست، از وجود همدلی و اتفاق نظر در مسئولان این شهرستان در همکاری با سرکنسول ایران در

نخجوان و خدمت رسانی به اتباع آذری خبر داد.
زاهد محمودی، بهبود و تقویت روابط بین کشورمان با همسایگان را سیاست اصلی و رویکرد مهم منطقه ای دولت یازدهم در

افزایش تعاملات و دوستی ها با کشورهای اسلامی و همسایه اعلام کرد.
وی با اشاره به حجم بالای مبادلات مرزی کشورمان با جمهوری ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان، یادآوری کرد: تقویت

همکاری ها در نتیجه توافق مقام های کشورمان با مقام های این کشورها در جریان سفر دکتر روحانی بوده است.
در این نشست فرمانده هنگ مرزی، مدیرپایانه مرزی و معاون فنی گمرک جلفا از روند امورهای مرزی گزارشی ارایه کردند.

سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان عصر دوشنبه به همراه سرکنسول ایران در جمهوری خودمختار
نخجوان از پایانه مرزی جلفا و پل چوبی بازدید و از نزدیک در جریان آخرین تحولات در کارکرد موثر این مبادی و امکان های

موجود در این مرز مورد ارزیابی قرار گرفت.
جهانگیرزاده در این بازدیدها از نحوه خدمات رسانی و انجام امورهای مرزی در ورود و خروج مسافر، ترانزیت کالا و امور گمرکی

و گذرنامه ای اطلاع یافت.
شهرستان جلفا از طریق پایانه مرزی جلفا با جمهوری خودمختار نخجوان و از طریق پایانه مرزی نوردوز با جمهوری ارمنستان

ارتباط دارد و از طریق رودخانه ارس با این جمهوری ها مرز مشترک دارد.
این شهرستان با 56 هزار نفر جمعیت در 125 کیلومتری تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.
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